
Universidad Nacional de Córdoba ,""'1Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño .••
Av. Vélez Sarsfield 26415000 I Córdobo I Argentino 1CC. 728 •• , I

Té: (0351) 4332091/96 1Fox: 054-351-4332092 I Ciudod Universiiorio Té: 4334063 ...,.,
www.foudi.unc.edu.or

DLl.•• arquisur

CÓRDOBA;- 2 MAR ¿DH,

VISTO:
La necesidad de regularizar la situación del Área Administrativa de la

Escuela de Graduados; y

CONSIDERANDO:
Que el Director del Área de Personal informa que se cuenta, dentro de

la planta de personal Nodocente, con un cargo vacante Categoría 2 del
Agrupamiento Administrativo.

Que la Dirección del Área de Personal manifiesta su conformidad para
transferir dicho cargo al sector mencionado a fin de que se proceda a su
cobertura por concurso.

Que este decanato acuerda con todo lo planteado precedentemente.
Por ello,

El DECANO DE lA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTíCULO 1°: Transferir un cargo Categoría 2 del Agrupamiento
Administrativo vacante en la planta Nodocente, al Área Administrativa de la
Escuela de Graduados de esta Facultad.

ARTíCULO 2°: Dese cuenta al H.C.D., comuníquese, dese al Registro de
Resoluciones y archívese.-

112-\7


